
Výzva na predkladanie cenových ponúk  

 

 

zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so  zákonom 

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov:           Univerzita J. Selyeho                                         

So sídlom :    Bratislavská 3322                  

Zastúpená :   Dr. habil. PaedDr. György Juhász, PhD.       

IČO :      37961632      

DIČ:      2021771543                 

Email:            szalaie@ujs.sk                                            

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:    Mgr. Erzsébet Szalai 

Telefón:     0353260667 

Email:     szalaie@ujs.sk 

2. Názov predmetu obstarávania: Prenájom kopírovacích strojov a súvisiace služby 

3. Slovník spoločného obstarávania (CPV):  30121000-3 

4. Opis predmetu obstarávania:     

Prenájom  11 ks multifunkčného zariadenia nasledovných minimálnych  parametrov :  

Multifunkčné zariadenie s rýchlosťou tlače 22 strán za minútu čiernobielo aj farebne. Štandardne tlačový kontroler 

Emperon™ s podporou PCL6c, PostScript3, PDF 1.7 a XPS. Kapacita papiera 500 + 500 hárkov a ručný podávač pre 150 

hárkov. Médiá od A6 po SRA3, banner 1,2 m a gramáže 52 – 300 g/m2. Pamäť 2 GB, 250 GB pevný disk a Gigabit Ethernet. 

stolík s odkladacím priestorom, duplexný podávač originálov obojstranný na 100 listov  

KOPÍROVANIE  
Proces kopírovania elektrostatické laserové kopírovanie tandem nepriamo 
Toner Simitri HD® - polymerizovaný toner 
Rýchlosť kopírovania až 22 strán za minútu čiernobielo aj farebnea tlače A4 
Rýchlosť kopírovania až 14 strán za minútu čiernobielo aj farebnea tlače A3 
Rýchlosť obojstrannej až 22 strán za minútu čiernobielo aj farebnetlače A4 
Prvá kópia/výtlačok 6,9 sek. čiernobielo, 8,3 sek. farebne 
Čas zahrievania cca 20 sec.1 

Rozlíšenie kopírovania 600 x 600 dpi 
Gradácia 256 stupňová 
Formát originálu A5 – A3 
Zväčšenie 25 – 400% v krokoch po 0,1%, automatický zoom 

Funkcie kopírovania zachovanie kapitol, vkladanie krycích listov a stránok, kontrolný výtlačok (print and screen), 

nastavovací výtlačok, digitálne grafické funkcie, pamäť uložených úloh, plagát, sútlač, pečiatka, ochrana proti kopírovaniu 

TLAČ  
Rozlíšenie tlače 1 800 x 600 dpi 1 200 x 1 200 dpi 
Kontroler CPU PowerPC MPC8536 @ 800 MHz 
Tlačový jazyk PCL 6c (PCL 5c + XL3.0) PostScript 3 (CPSI 3016) XPS 
Operačné systémy Windows 2000/XP/XP64  

Windows VISTA 32/64  
Windows 7 32/64  
Server 2000/2003/2003x64/2008/2008x64/2008 (R2)  
Macintosh 9.x/10.x  
Unix/Linux/Citrix 
Tlačové fonty 80x PCL Latin 137x PostScript 3 Emulation Latin 

Funkcie tlače priama tlač PCL, PS, TIFF, XPS, PDF, šifrovaných PDF a OOXML (docx, xlsx, pptx), mixmedia a mixplex, uloženie 

nastavení, sútlač, vodoznak, ochrana proti kopírovaniu 

SKENOVANIE 
Rýchlosť skenovania až 80 strán za minútu čiernobielo aj farebne (s DF-624) až 160 strán za minútu čiernobielo 

aj farebne (s DF-701) 



Rozlíšenie skenovania maximálne 600 x 600 dpi 
Režimy skenovania sieťový TWAIN sken sken do eMail (scan-to-Me) sken na FTP sken na SMB (scan-to-Home) 

sken do boxu sken do WebDAV sken na DPWS sken na USB 
Formáty skenovania JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a a 1b (voliteľne), kompaktné PDF, šifrované PDF, 

prehľadávateľné PDF (voliteľne), XPS, kompaktné XPS, PPTX a prehľadávateľné PPTX (voliteľne) 
Ciele skenovania 2 100 (jednotlivec + skupina), podpora LDAP 

Funkcie skenovania anotácia (text/čas/dátum) pre PDF, 400 preddefinovaných úloh, okamžitý náhľad skenu 

SYSTÉM  
Systémová pamäť 2 048 MB (štandardne) 
Pevný disk 250 GB (štandardne)  
Rozhranie 10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet, USB 2.0 
Sieťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6), IPX/SPX, NetBEUI, AppleTalk (EtherTalk), SMB, LPD, IPP, SNMP, 

HTTP 
Typy sietí Ethernet 802.2, Ethernet 802.3, Ethernet II, Ethernet SNAP 
Podávač dokumentov až 100 hárkov, A6–A3, 35–128 g/m2, obojstranný(reverzný) 
Podávač dokumentov až 100 hárkov, A6–A3, 35–163 g/m2, obojstranný, (DualScan) jednoprechodový 
Potlačiteľná veľkosť A6–SRA3, užívateľské veľkosti papiera,papiera banerový papier max. 1 200 x 297 mm 
Potlačiteľná gramáž 52–300 g/m2 papiera 
Vstupná kapacita štandardne: 1 150 hárkovpapiera max.: 3 650 hárkov 
Zásobníky papiera zásobník 1: 500 hárkov, A5-A3, 52-256 g/m2 štandardne zásobník 2: 500 hárkov, A5-SRA3, 

52-256 g/m2 ručný podávač: 150 hárkov, A6-SRA3, užívateľské veľkosti, banner, 60-300 g/m2 

Zásobníky papiera stolík s 1 zásobníkom: 1x 500 hárkov, A5-A3, 52-256 g/m2 (voliteľne) stolík s 2 zásobníkmi: 

2x 500 hárkov, A5-A3, 52-256 g/m2 stolík veľkokapacitný: 2 500 hárkov, A4, 52-256 g/m2 

Automatická A5–SRA3, 52–256 g/m2Výstupná kapacita max.: 250 hárkov (bez finišera) 
Zošívanie max.: 50 listov alebo 48 listov + 2 krycie listy (až 209 g/m2) 
Výstupná kapacita max.: 1 000 hárkov pri zošívaní 
Listový sklad do 3 listov 
Kapacita listového max.: 30 hárkov (vo výstupnej priehradke), neobmedzene skladu 
Brožúra max.: 20 listov alebo 19 listov + 1 krycí list (do 209 g/m2) 
Výstupná kapacita max.: 100 listov brožúr 
Mesačný objem priemerne: 12 000 strán kopírovania/tlače  
Životnosť tonera čierny 27 000 strán, farebné 25 000 strán 
Životnosť zobrazovacej čierna 70 000 / 600 000 strán (fotovalec/vývojnica)jednotky farebné 55 000 / 600 000 

strán (fotovalec/vývojnica) 
Spotreba energie menej ako 1,58 kW, TEC* 1,67 
Rozmery (š x h x v, mm) 615 x 685 x 779 (bez príslušenstva) 

Hmotnosť cca. 85 kg 

Rozšírené vlastnosti :  

Predpripravené na komunikáciu a implementáciu do prostredia so systémom SafeQ  

Podpora terminálov SafeQ  

Dodávka hardwarových terminálov v cene zariadenia / aktuálne ak nie sú podporované softwerové 

terminály / 

Implementácia zariadení do nastaveného prostredia s kartovým a kreditným systémom SafeQ  

Suport pre dodané zariadenia vrátane suportu pre SafeQ verzia 5.0 

 

5. Cena:  

Cena  musí byť stanovená pre predmet zákazky vo formáte:  

ako cena celkom bez DPH,  

výška a sadzba DPH a  

cena celkom vrátane DPH.  

Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, tak na túto skutočnosť v ponuke upozorní.  

Cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača súvisiace s výkonom danej činnosti. 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 

............18123,00 Eur.............................................bez DPH  

7. Rozdelenie predmetu: NIE 

8. Možnosť predloženia variantných riešení: NIE 



9. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania: 12 mesiacov od podpísania zmluvy 

10. Lehota na predkladanie ponúk: 

- lehota na predkladanie ponúk je do: 13.3.2017 10.00 hod na emailovú adresu 

szalaie@ujs.sk 

11. Kritéria na hodnotenie ponúk:   

11 ks horeuvedených zariadení daných vlastnosti 

Priemerné mesačné zaťaženie pre zariadenie :  5300 strán b/w a 1.300 strán color  

Prosím uveďte :  

Cena za 1 stránku b/w :           20% DPH :   Cena s DPH :  

Cena za 1 stránku color:    20% DPH :   Cena s DPH :  

Cena za mesačný prenájom :    20% DPH :   Cena s DPH :  

 

 

Najnižšia celková cena  v eur s DPH  

  

12. Typ zmluvy: 

Zmluva o prenájme  

13. Doplňujúce informácie: 

  

a) Lehota na oznámenie víťaznej ponuky: Verejný obstarávateľ oznámi úspešnému 

uchádzačovi v lehote do 10 pracovných dní od vyhodnotenia ponúk, že jeho ponuku 

prijíma, neúspešnému uchádzačovi oznámi v lehote, že jeho ponuku neprijal.  

  

b) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo 

obstarávanie zrušiť v prípade ak: 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanovených 

v tejto výzve; 

- sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 

- ponuka uchádzačov bude vyššia ako predpokladaná cena obstarávania; 

- nebude predložená ani jedna ponuka. 

 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky. 

 

  

V ....Komárne......................, dňa ..........2.3.2017.......................... 

 

 

                                                               Podpis zodpovednej osoby                                  

        Mgr. Erzsébet Szalai 


